
REF. ALI41678

500 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Mutxamel, Alicante
Spanien »  Alicante »  Mutxamel »  03110

5
Sovrum  

3
Badrum  

405m²
Planlösning  

2.120m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Charmigt 2-våningshus i medelhavsstil med stor trädgård
till salu i Mutxamel

Välkommen till detta imponerande tvåvåningshus i medelhavsstil i ett mycket lugnt
område i Mutxamel Tangel! Denna fastighet ligger på en 2 300 m² stor tomt och en 405
m² stor yta, och erbjuder gott om utrymmen både inne och ute. Beläget i en lugn och
önskvärd miljö, är detta hem perfekt för dem som letar efter komfort, elegans och ett
överflöd av utrymme.

På nedervåningen hittar du två ljusa och rymliga sovrum, perfekta för gäster eller
omvandling till ditt privata kontor och arbetsrum. Du hittar även ett rymligt
vardagsrum med rikligt med dagsljus och karaktäristiska arkitektoniska detaljer som
ger det en speciell charm med utgång till terrassen med fri utsikt. Köket i
medelhavsstil är drömmen för varje kock, utrustad med moderna apparater, även
med utgång till samma terrass. Dessutom har den ett extra skafferi och gott om
förvaringsutrymme.

På första våningen finns tre andra sovrum, som alla erbjuder en lugn och
avkopplande miljö. Det stora sovrummet är en oas med egen balkong och utsikt över
soluppgången, det har ett eget badrum och ett stort omklädningsrum. De andra två
sovrummen är också rymliga med delat badrum.

Den överdimensionerade källaren är idealisk för dem som letar efter ytterligare
utrymme att använda efter behov. Den kan användas som ett rum för fester med en
bar eller ett spelrum, ett biorum eller till och med bli ett personligt gym.
Möjligheterna är oändliga.

Fastighetens exteriör är lika imponerande. Tack vare sin stora tomt kommer du att ha
gott om plats att njuta av utomhus. Du kan koppla av på den täckta terrassen,
organisera grillfester med familj och vänner eller bara njuta av lugnet i trädgården.

Detta hem i medelhavsstil erbjuder en sofistikerad och bekväm livsstil. Missa inte
möjligheten att förvärva denna otroliga egendom och göra den till ditt hem. Kom och
besök henne och bli kär i allt hon har att erbjuda!

lucasfox.se/go/ali41678

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Parkering, Utrustat kök, Grillplats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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